
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391    
Nominace hráčky/hráče pro KCTM U13, 2024/2025 

formulář pro souhlas se zařazením do projektu krajského centra talentované mládeže . 

 

 

 

 

KRAJSKÉ CENTRUM TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Jihomoravský svaz stolního tenisu zřizuje v sezoně 2024/2025 rotující krajské centrum talentované mládeže, 

které bude probíhat formou jednodenních mini kempů, v celkovém počtu osm pro kategorii U13 a osm pro 

kategorii U15. Projekt minikempů KCTM se uskuteční od října 2024 do května 2025 vždy 1X měsíčně.  Právo 

účasti má 12 nejlepších hráčů z oddílů JmK dle redukovaného žebříčku 2024/2025 pro podzimní část a dle 

nasazovacího žebříčku k 1. 1. 2025 pro jarní část. Právo na nominaci má 20 nejlepších hráčů dle posuzovaného 

žebříčku. Zbývající 4 hráče doplní trenéři centra. Nominaci schvaluje VV JmSST na návrh trenérů střediska. Cílem 

projektu je vytvoření krajské reprezentace a zabezpečení kvalitních tréninkových jednotek výběrové skupiny 

nominovaných hráček a hráčů. Kontaktní osoba pro detailní info o projektu KCTM 2024/2025 Libor Svoboda, KM 

JmSST. 

 

MINI KEMPY 

Struktura kempu je založená na intenzivním dvoufázovém tréninku. Středisko bezplatně zabezpečuje sportovní 

halu, 8 hracích stolů, technické vybavení, hlavního trenéra minimálně licence B a čtyřech dospělých trenérských 

asistentů. Dopravu na každý mini kemp si účastník zabezpečuje individuálně, nebo po domluvě s mateřským 

oddílem kolektivně. Účast na kempu je pro nominované hráče bezplatná, hradí si jen oběd.  

10:00 – 12:00 / 1. tréninková jednotka 

12:30 – 14:00 / oběd, pauza 

14:00 – 16:00 / 2. tréninková jednotka  

 

 

POVINNOSTI ÚČASTNÍKA KCTM 

 hráč a jeho zákonný zástupce svým písemným potvrzením nominace akceptuje podmínky účasti v středisku 

KCTM pro sezonu 2024/2025.   

- Pravidelná účast na mini kempech 

- V případě neúčasti je nutné minimálně 2 dni před zahájením kempu písemně omluvit absenci 

s odůvodněním hlavnímu trenérovi (kontaktní osoba je uvedena v termínové listině). Při dvou 

neomluvených absencích může organizátor hráče z projektu vyloučit. 

- Nominovaný hráč bude na každém kempu vybaven švihadlem, pálkou, halovou sportovní obuví, venkovní 

sportovní obuví. 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391    
Nominace hráčky/hráče pro KCTM U13, 2024/2025 

formulář pro souhlas se zařazením do projektu krajského centra talentované mládeže . 

 

 

 

 

NOMINACE ÚČASTNÍKŮ U13 

Pořadí ID hráče Jméno hráče Nar. Oddíl Okres 

1 82979 Dvorský Vojtěch 2013 TTC MS Brno BM 

2 78562 Křepela David 2012 STK Zbraslavec BK 

3 82851 Čelko Ondřej 2012 Sokol Líšeň BM 

4 82965 Telecký Radovan 2012 Orel Šlapanice BO 

5 83835 Strnad Mikuláš 2012 Sokol Brno I BM 

6 81700 Polanská Claudia 2013 FOSFA LVA BV 

7 82373 Dunaj Michal 2012 KST Vyškov VY 

8 81750 Zechmeisterová Rebeka 2013 FOSFA LVA BV 

9 85850 Le Phuoc Vu 2012 Sokol Znojmo ZN 

10 86210 Kozel Ondřej 2013 TTC MS Brno BM 

11 87175 Prchal Jindřich 2012 KST Kunštát BK 

12 81475 Gembický Václav 2013 STP Mikulov BV 

13 81781 Voráč Pavel 2015 KST Blansko BK 

14 79819 Topinka Vojtěch 2013 Agrotec Hustopeče BV 

15 82519 Bařinová Tereza 2012 Agrotec Hustopeče BV 

16 82024 Veverka Viktor 2012 TTC MS Brno BM 

       

 

NÁHRADNÍCI 
     

1 80743 Kaláb Martin 2012 KST Vyškov VY 

2 83162 Šlampová Tereza 2013 Sokol Vracov HO 

 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391    
Nominace hráčky/hráče pro KCTM U13, 2024/2025 

formulář pro souhlas se zařazením do projektu krajského centra talentované mládeže . 

 

 

TERMÍNOVÁ LISTNA PROJEKTU 

 

U13 Termíny mini kempů pro kategorii do 13 let 

 Místo konání adresa termín čas 
Hlavní trenér/ 

kontaktní osoba 

Kemp 1 Ráječko 
Sportovní hala 

Ráječko, Sokolská 
368 

 
Čtvrtek 14. 

11. 2024 
 

10:00 – 16:00 

 
Pavel Gyurgyik 

+420 721 419 700 
durdik@seznam.cz 

Kemp 2 Lednice 
Sportovní hala 
Břeclavská 618 

 
Čtvrtek 12. 

12. 2024 
 

10:00 – 16:00 

 
Ivo Mikulec 

+420 720 077 466 
mikulec.ivo87@gmail.com 

 

Kemp 3 Brno Vojtova 12B 

 
Středa 8. 1. 

2025 
 

10:00 – 16:00 

 
Libor Svoboda 

+420 608 332 182 
adobovs@seznam.cz 

Kemp 4  

 
 
 
 

   

Kemp 5  

 
 
 
 

   

Kemp 6  

 
 
 
 

   

Kemp 7  

 
 
 
 

   

Kemp 8  

 
 
 
 

   

 

 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391    
Nominace hráčky/hráče pro KCTM U13, 2024/2025 

formulář pro souhlas se zařazením do projektu krajského centra talentované mládeže . 

 

 

POTVRZUJÍCÍ FORMULÁŘ ÚČASTI NA KCTM 2024/2025 

 

Nominovaný hráč/hráčka:  

Jméno: 

Datum narození: 

telefon: 

Rodič /právní zástupce:  

Jméno: 

Datum narození: 

telefon: 

mail: 

 

 

Tímto potvrzuji pravidelnou účast nominovaného hráče………………………….. na mini kempech v rámci 

krajského centra talentované mládeže v sezoně 2024/2025 dle termínové listiny projektu. Akceptuji výše 

uvedené povinnosti účastníka KCTM.   

 

 

Podpis nominované osoby  Datum 

 

 

Podpis rodiče/právního zástupce  Datum 

 

 

Podpis zástupce mateřského oddílu hráče  Datum 

 


